
UCHWAŁA NR C/1347/10  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 12 maja 2010 r.  

 

w sprawie przyjęcia harmonogramu realizacji budowy/przebudowy dróg gminnych ze szczególnym 

uwzględnieniem zlokalizowanych poza I obwodnicą w Krakowie.  

Program budowy dróg lokalnych. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Przyjmuje się harmonogram realizacji budowy/przebudowy dróg gminnych stanowiacy załacznik do 

niniejszej uchwały. 

2. Realizacja założeń przedstawionych w harmonogramie uzależniona jest od możliwości finansowych Gminy 

Miejskiej Kraków.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa  

 

Stanisław Rachwał 

 

ID: UMXMN-QMYJZ-WYKRY-UVLWM-ESJDT. uchwalony. Strona 1 / 1


